

กำหนดราคาถ่าง

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน เพื่อประกอบการเสนอราคาจ้างเหมา โครงการก่อสร้างสถานีเพาะเลี้ยงสัตว์ (สนามฟุตบอล) ขนาดกว้าง 25.0 ม. ยาว 45.0 ม. (ตามแบบกำหนด) ชื่อหน่วยงาน.....องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาม อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างคาน้ำพิทอนยกประตูลง (ตามแบบฟุตบอล)								
	- งานปรับพื้นที่	1,125.00	ตร.ม.	-	-	5.00	5,625.00	5,625.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้น (หนา 0.05 ม.)	56.25	ลบ.ม.	470.28	26,453.25	99.00	5,568.75	32,022.00	
	- งานเหล็กเสริมตะแกรง Wire Mesh Ø 4.0 มม. @ 0.20 ม.	1,125.00	ตร.ม.	29.59	33,288.75	5.00	5,625.00	38,913.75	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	168.75	ลบ.ม.	1,765.89	297,993.94	306.00	51,637.50	349,631.44	
	- งานเหล็ก (Dowel Bar) RB/f 15 มม.	0.1236	ตัน	21,238.32	2,624.42	3,300.00	407.78	3,032.20	
	- งานไม้แบบ	10.50	ตร.ม.	400.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- งานค่าแรงประกอบแบบ	21.00	ตร.ม.	-	-	133.00	2,793.00	2,793.00	
	- แผ่นพลาสติกโรรองพื้น ความกว้าง 1.20 ม. หนาไม่น้อยกว่า 0.07 มม.	1,125.00	ตร.ม.	15.00	16,875.00	-	-	16,875.00	
	- งานขัดขยพื้นที่ คสล.	1,125.00	ตร.ม.	-	-	30.00	33,750.00	33,750.00	
	- ตะปูตะ	9.00	กก.	32.39	291.51	-	-	291.51	
	- งานพื้นสนามฟุตบอล								
	- งานสนามฟุตบอลที่ยังสังเคราะห์เคลือบผิวโพลียูรีเทน	800.00	ตร.ม.	1,575.00	1,260,000.00	150.00	120,000.00	1,380,000.00	
	ขนาด 20.00 x 40.00 ม.หนาไม่น้อยกว่า 6.00 มม. พร้อมดีเส้นสนามตามมาตรฐาน								
	- งานพื้นขอบสนามฟุตบอล (สีแดงอิฐ)	124.00	ตร.ม.	350.00	43,400.00	50.00	6,200.00	49,600.00	
	รวมราคาค่าต้นทุน (1)							1,916,733.90	
2	งานค้ำยัน								
	- ชุดเสาประตู่ เหล็กกลม Ø 3" หรือตามค่า (ตามแบบมาตรฐาน)	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	ราคารวมภาษี 7% หรือมูลค่าคง
	- ชุดป้ายบอกคะแนน ขนาด 120x240 ซม. (ตามแบบมาตรฐาน)	1.00	ป้าย	9,552.66	9,552.66	-	-	9,552.66	
	- ชุดไฟฟ้ชั่วคราว (ตามแบบมาตรฐาน)	1.00	ชุด	6,250.00	6,250.00	-	-	6,250.00	
	รวมราคาค่าต้นทุน (2)							40,802.66	
	FACTOR F							1.2703	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (1)							2,434,827.07	
	รวมราคามาตรฐกัณฑ์ (2)							40,802.66	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (1) + (2)							2,475,629.73	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (เพียง (ตัวอักษร) (สองล้านสี่พันเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)							2,475,600.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอรรถเดช ชาญ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(น.สมศรี ไชยสุภา)

หัวหน้าสำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีรพันธ์ นนทาวดี)

หัวหน้าส่วนราชการบริหารส่วนตำบลแม่สาม